
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
  

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 
2021. gada 22. decembrī          Nr. 278 
  

Par Dz.Vīksnes iecelšanu Ādažu novada dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 
vietnieka amatā 

 
Pamatojoties uz Dzimtsarakstu nodaļas 15.12.2021. iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-33-
64/21/16), Carnikavas novada domes 20.01.2010. lēmumu Nr.1, 22.§ “Par Dzimtsarakstu 
nodaļas nolikuma un maksas pakalpojumu apstiprināšanu, nodaļa vadītāja iecelšanu un 
aizvietotāja noteikšanu”, saskaņā ar kuru Dzintrai Vīksnei uzdots veikt Carnikavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja pienākumus nodaļas vadītāja prombūtnē, vai citos 
normatīvajos aktos noteiktos gadījumos, un saskaņojumu ar Tieslietu ministrijas 
Dzimtsarakstu nodaļas departamentu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. 
punktu, Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 12. panta pirmo daļu, Ādažu novada 
pašvaldības domes 29.09.2021. lēmumu Nr. 125 „Par Ādažu novada dzimtsarakstu nodaļas 
izveidošanu”,  kā arī 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1/2021 „Ādažu novada 
pašvaldības nolikums” 20. punktu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022. gada 1. janvāri iecelt Dzintru VĪKSNI Ādažu novada dzimtsarakstu nodaļas 
vadītāja vietnieka amatā.  

2. Pašvaldības izpilddirektoram noslēgt vienošanos par grozījumiem darba līgumā ar 
Dz.Vīksni. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks  


